Pia unio Apostolatus unitatis S. Congregationi pro Ecclesia orientali subiacet.

2. De mediis.

Piae unionis socii finem propositum hisce praecipue mediis assequi student:

- a) fervidis ad Deum O. M. precibus;
- b) saltem semel in anno missam applicando ad intentionem Apostolatus ss. C. M.;
- c) cognitione Ecclesiae orientalis (Graeco-slavicae) atque operum laborumque apostolicorum unitati promovendae;
- d) collationibus congressibusque sociorum, quibus mutue se illuminent atque exhortentur;
- e) operam dando, ut omnibus innotescat et ubique promoveatur Apostolatus ss. C. M.; monendo christifideles concionibus, adhortationibus, scriptis in vulgus editis aliisque opportunis mediis de magno unitatis opere promovendo.

3. De sodalibus.

Piae unioni Apostolatus unitatis adscribi possunt omnes sacerdotes cum saeculares tum regulares, necnon clerici sacrae theologiae studiis incumbentes.

Adscriptio fit sive a consilio dioecetano sive a consilio regionali.

Sodales obligationem suscipiunt finem associationis variis illis supradictis mediis provehendi, praepremis:

a) promovendi Apostolatam ss. Cyrilli et Methodii aliaque opera hunc finem prosequantia;

b) offerendi preces ac saltem semel in anno applicandi missam ad intentionem Apostolatus ss. C. M.;

c) solvendi convenientem stipem, a consilio regionali statutam.

Episcopi piae unioni adhaerentes ut sodales honoris causa considerandi sunt.

4. De consiliis.

In unaquaque regione Apostolatu unitatis proxime praest consilium regionale et in singulis dioecetibus consilium dioecetatum.

A. Consilium regionale constat praeside et quibusdam consiliariis. Praeses a S. C. pro Ecclesia orientali nominatur, audito voto episcoporum. Consilarii eliguntur a praeside, collatis consiliis cum ordinariis locorum. E consiliariis unus officium secretarii, alius arcarii munus obibit.

Consilarii per tres annos in officio manent, sed iterum eligi possunt.

Consilium regionale quotannis semel saltem convenit.

B. Consilium dioecetatum constat direttore seu moderatore et consiliariis, quorum unus secretarii alius arcarii munere fungitur. Tum director tum consilarii ab Ordinario loci nominantur.

Consilium dioecetatum bis in anno congregatur, et praeterea quoties director illud convocare opportunum duxerit.

Consilii dioecetati est piam unionem in dioecesi promovere, curare, ut omnes sacerdotes illi nomen dent, et praecipuo, ut omnes adscripti sanctum associationis finem actuose prosequantur.

Moderatoris dioecetati est ineunte quoque anno transmittere ad regionale consilium accepti et expensi necnon rerum actarum rationem una cum indice novorum adscriptorum.